*Monop-
dia.*

Monopodia] Monopodia, i. o. nebo p̄ allegato loco auctore. mensa sunt, quae uno pede sustinuntur, quae ea tempestate pulcerimꝝ laudatissimæ que censebantur. Idem ante eum anno. auct. Bayfus in lib. de vāculis,

Sambuciſtræ] Mulieres sambuci canentes. Erat autem sambuci instrumenti Musici genus trianguli, teste Porphyrio, in Ptolemai Harmonica.

Pure lantum

Veteres eam nonnū pūos, bēnēcō loīs sacra accessisse, superius annotauimus.

*Patrono-
num tu-
tela.*

Tot patrōnum morēm] Si cui enim nullus omnino tutor esset, ei dabatur in virbe quidem à pratore vibano. L. si quis sub conditione. ff. de testam. tutel. & maiore parte Tribunorum plebis ex lege Attilia, Inflit. de Attiliano tu- tore. & L. XII. tabularum libertorum & libertarum tutela ad patronos libe- rōisque eorum pertinebat, eo enim ipso, quod hereditates libertorum libe- rārumque si intefati deceſſerent, iuſſerat lex ad patronos libeſſe eorum pertinere, cediderunt veteres voluisse legem, etiam tutelas ad eos pertinere. Quia plerunque vbi ſucceſſionis eft emolumenū, ibi & tuela onus eſe debet, Inflit. de legit. pat. tutela. Ac etſi iureconsulti tradiſſerint, mulieres anno duodecimo tutela liberati, L. fin. C. quando tutor vel curator eſe deſinat, Inflit. quibus modis tutel. fin. ramen moris olim fuit, ut finitis annis pupillarib⁹ tutores onere tutel⁹ defuncti, tutelam alteri in iure cederent, eaque tutela Cessita dicebatur, quod foeminas, quas ob infirmitatem con- filii, rebus propriis ſuperēſe non poſſe ſtaruebant, nihil fine auctoritate ager- volet.